ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 19 октября 2020 года
	№ 127/718-4

Об определении общих результатов выборов депутатов
 Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области
 первого созыва
На основании статьи 404 Закона Курганской области от 31марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола и решения территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 19 октября 2020 года № 127/713-4 «О результатах выборов депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу №1», Протокола и решения территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 19 октября 2020 года № 127/714-4 «О результатах выборов депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2», Протокола и решения территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 19 октября 2020 года № 127/715-4 «О результатах выборов депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3», Протокола и решения территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 19 октября 2020 года № 127/716-4 «О результатах выборов депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4», Протокола и решения территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 19 октября 2020 года № 127/717-4 «О результатах выборов депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5» территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:

1. Определить, что в Думу Шумихинского муниципального округа Курганской области первого созыва избраны:
Бушуева Зоя Ивановна

Глуховский Михаил Анатольевич

Голубков Михаил Юрьевич

Демидов Константин Николаевич

Дозморов Александр Геннадьевич

Лисицын Дмитрий Николаевич

Логинова Елена Николаевна
Маткин Евгений Геннадьевич
Михайлов Николай Александрович

Россыльных Владимир Анатольевич

Терентьев Иван Сергеевич

Федоров Михаил Владимирович

Чичиланов Александр Михайлович

Шагеев Дмитрий Равильевич

Шакиров Рамазан Нажмутдинович.
2. Зарегистрировать избранных депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области первого созыва после официального опубликования общих результатов выборов и представления зарегистрированными кандидатами копий приказов (распоряжений) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области первого созыва.

3. Опубликовать решение в Шумихинской районной газете «Знамя труда».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	                          В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	                     С.Г. Калимулина